
Fio banka, a.s.                                                                                                                                                         www.fio.cz 

 

Kdy nejpozději zadat platbu, aby ji měl příjemce na svém účtu ještě v roce 2024? 

 

Typ platby Zadání na pobočce Zadání elektronicky 

Platby v rámci Fio banky 

Platby v rámci Fio banky ve všech 14 měnách 
úterý 31. 12. 2024 

30 minut před koncem 
provozní doby pobočky 

úterý 31. 12. 2024 
do 23:50 

Tuzemské platby CZK 

Standardní platby v CZK do jiné banky v ČR 
úterý 31. 12. 2024 

do 12 hodin 
úterý 31. 12. 2024 

do 12 hodin 

Okamžité platby v CZK do jiné banky v ČR 
úterý 31. 12. 2024 

30 minut před koncem 
provozní doby pobočky 

úterý 31. 12. 2024  
do 23:59  

Prioritní platby v CZK do jiné banky v ČR 
úterý 31. 12. 2024 

do 13:50 
úterý 31. 12. 2024 

do 13:50 

Platby v EUR v rámci SEPA 

Europlatby v rámci SEPA 
pondělí 30. 12. 2024 

30 minut před koncem 
provozní doby pobočky 

pondělí 30. 12. 2024 
do 23:50 

Okamžité Europlatby v rámci SEPA 
Zadání pouze 
elektronicky v 
bankovnictví 

úterý 31. 12. 2024  
do 23:59 

Zahraniční platby v 14 podporovaných měnách doporučujeme zadat alespoň dva týdny před koncem roku, 
přesto nelze garantovat jejich včasné doručení. Záleží na rychlosti korespondenčních bank. 

 

Provozní doba poboček během Vánoc 

Během víkendových a svátečních dní 24. – 26. 12. 2024 a 1. 1. 2025 budou pobočky uzavřeny. 
V úterý 31. 12. 2024 bude otevírací doba poboček zkrácena do 15:00 hod a pokladní hodiny do 14:00 hod. 

V ostatní pracovní dny mezi 23. 12. 2024 – 3. 1. 2025 budou pobočky otevřené v plném rozsahu.  
Přesná otevírací doba poboček je uvedena na webu Fio banky. 

 
 

PLATBY NA KONCI ROKU 2024  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

https://www.fio.cz/o-nas/kontakty

